o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a súlade s platným „VZN č.5/2016 O poskytovaní dotácií 
z rozpočtu mesta Myjava“ túto zmluvu : 

Čl. 1 
Podmienky použitia dotácie 

1.  Poskytovateľ poskytne na základe Uznesenia MsZ v Myjave č. 214/12/2023 z rokovania zo dňa 4.12.2023 prijímateľovi 

v roku 2024 finančnú dotáciu vo výške : 3.240,-- € (slovom: Tritisícdvestoštyridsať  EUR)  
2.    Účelom tejto zmluvy je poskytnutie finančného príspevku na úhradu bežných výdavkov na: časť prenájmu priestorov na 

realizáciu projektu – Aktivity Tanečného klubu v oblasti integrovaného tanca mentálne a zdravotne 
znevýhodnených a spoločenského tanca všeobecne.